
1-комн. кв., 37.8 м², этаж
10/22

г Москва, ул 3-я Хорошёвская, д 19А

16 000 000 ₽ 423 280 ₽/м2

Менеджер проекта:

Соловьев Денис

+79313705004

Жилой комплекс

ЖК «Хорошевский»

Описание

В связи со срочностью квартира в продаже на конкурсной основе. Торги не электронные. За
участие в торгах задаток и регистрация не требуется. Полная стоимость в договоре.
Обременений и ограничений нет. Свободная продажа. ДЛЯ ПОЛНОГО ПРЕДСТАВЛЕНИЯ О
КВАРТИРЕ И ЖК - ОЗНАКОМЬТЕСЬ С ВИДЕО Про квартиру: – Евроформат: с большой кухней-
гостиной и изолированной спальней – Просторная прихожая с гардеробной – Санузел с
полноценной ванной – Выполнен качественный дизайнерский ремонт – Светлая цветовая
гамма: мебель и отделка в серо-коричневых тонах – Установлена вся необходимая техника:
варочная панель, вытяжка, духовой шкаф, СВЧ, двухдверный холордильник, стиральная
машина, кондиционер – Встроенные системы хранения – Панорамное остекление, квартира
светлая Квартира отлично подойдет как для собственного проживания, так и для сдачи в аренду
О жилом-комплексе и районе: – ЖК бизнес-класса «Хорошёвский» от застройщика «МонАрх» –
Закрытая территория, охрана, видеонаблюдение – Подземный паркинг, современные подъезды
– На территории: супермаркеты, кафе, салоны красоты, фитнес-центр – Район Хорошёво-
Мнёвники – До метро “Октябрьское Поле” — 10 минут пешком – До МЦК «Зорге» — 8 минут
пешком – Удобный выезд на Звенигородское шоссе, Ленинградское шоссе и ТТК – Ходынское
поле в 2.5 км от дома ПРО ДОКУМЕНТЫ: – 1 взрослый собственник – Полная стоимость в
договоре – Документы готовы к сделке – Подходит под ипотеку Данная квартира ждет именно
Вас, ждем вас на просмотр

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Хорошево-Мневники
Улица 3-я Хорошёвская улица
Дом 19А



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 37.8
Жилая 20.0
Кухня 10.0
Телефон Да
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 77:08:0010004:12363
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 19А
Тип здания Кирпично-монолитный



Ремонт Дизайнерский
Стоянка Наземная

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 16 000 000 ₽
Цена за м2 423 280 ₽
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




